
 

 

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(десята (28) сесія сьомого скликання) 

 

від 06 грудня 2018 року 

м. Городня 

 

Про розгляд клопотання відділу освіти  

Городнянської міської ради. 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу освіти Городнянської 

міської ради Смоляра Г.Л. про необхідність придбання шкільного автобуса для 

підвезення школярів Городнянської міської ради, керуючись Цивільним 

кодексом України, Законом україни «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання рішення Городнянської міської ради від 02.02.2018 року «Про 

міський бюджет на 2018 рік» зі змінами та доповненнями, з метою укріплення 

матеріальної бази, оперативного вирішення нагальних питань території сіл 

Городнянської міської ради, забезпечення регулярного безоплатного підвезення 

до місць навчання і додому учнів закладів загальної середньої освіти, 

Городнянська міська рада вирішила: 

 

1. Придбати автобус типу КТС – А1, автобус, марки ГАЗ 32213-418, 

ідентифікаційний номер (VIN) – Х9632213060453121, 2006 року випуску, колір – 

білий, реєстраційний номер – СВ4926АС, зареєстрований за номером СВС 

000978 від 23.08.2006 року, ринкова вартість якого становить 131752,14 грн (в 

т.ч. ПДВ 21958,69 грн) за проведеною оцінкою приватним підприємством 

«Укравтосвіт» 04.12.2018 року. Власник транспортного засобу – 

агропромисловий кооператив «Снов», с. Конотоп, Городнянського району, 

Чернігівської області. 

2. Уповноважити начальника відділу освіти Смоляра Г.Л. підписати 

договір купівлі-продажу автобусу та здійснити дії з реєстрації транспортного 

засобу. 

  3.    Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного 

розвитку. 

 

Міський голова            А.І.Богдан 


